

FZ.38.185.2023.AS
FZ.38.200.2023

**Strona internetowa
+ Platforma Zakupowa.**

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa surowca do uzdatniania wody.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1.

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie wielkości jednorazowych dostaw i ich formę (luz/opakowania). Ponadto czy Zamawiający wymaga min. zawartość jonów glinu Al3+?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że posiada dwa zbiorniki magazynowe, które są w stanie przyjąć jednorazowo ładunek koagulanta o wadze ok. 25 ton każdy. Zatem Zamawiający wymaga dostawy jednorazowej ilości ok. 25 ton.

Zamawiający wymaga zawartości jonów Al3+ - min. 8%

Pytanie 2.

Proszę o określenie jaki surowiec jest potrzebny?

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa surowców do uzdatniania wody. Asortyment surowca i wymagane przez Zamawiającego parametry zostały scharakteryzowane w załączniku nr 1A do SWZ.

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji
Waldemar Daras

Prezes
Władysław Majewski